
„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 01.12.2023. Број: 29/2023 
 

1 

 

ОПШТИНЕ КУЧЕВО 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Кучево Година: XXIII Датум: 01.12.2023. Број: 29/2023 

 

[1] ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА ОПШТИНЕ КУЧЕВО 
 

На основу члана 44. Закона о локалним изборима („Службени гласник РС“, бр. 14/2022), Општинска изборна 

комисија општине Кучево, на седници одржаној 01. децембра 2023. године у 14.00 часова, донела је  

 

 

О Д Л У К У 

О УТВРЂИВАЊУ ЗБИРНЕ ИЗБОРНЕ ЛИСТЕ КАНДИДАТА ЗА ОДБОРНИКЕ  

СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ КУЧЕВО 

 

 

 Утврђује се Збирна изборна листа кандидата за одборнике Скупштине општине Кучево, на изборима 

расписаним за 17. децембар 2023. године, и то: 

 

1. АЛЕКСАНДАР ВУЧИЋ – Кучево не сме да стане 

 

Ред. 

бр. 
Име и презиме 

Година 

рођења 
Занимање Пребивалиште  

1 2 3 4 5 

1. Иван Рајичић 1987. Доктор медицине Кучево 

2. Ненад Микић 1979. Шумарски техничар Кучево 

3. 
Невена Јовановић 

Траиловић 
1989. Дипломирани правник – мастер Церемошња 

4. Никола Милорадовић 1986. Дипломирани правник Кучево 

5. Виолета Велимировић 1986. Дипломирани филолог - мастер Кучево 

6. Дамир Кржановић 1979. Инжењер електротехнике Нересница 

7. Војислав Новаковић 1962. Пензионер Дубока 

8. Марина Матић 1990. Мастер проф. језика и књежевности Велика Бресница 

9. Бојан Тадић 1969. Трговац Раброво 

10. Миља Марановић 1961. Предузетник-трговац Нересница 

11. Бобан Радуловић 1976. Радник Мустапић 

12. Слађан Живановић 1975. Предузетник Волуја 

13. Валентина Бабић 1992. Економски техничар Нересница 

14. Новица Булајић 1948. Пензионер Кучево 

ГЛАСНИК 
СЛУЖБЕНИ 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 01.12.2023. Број: 29/2023 
 

2 

 

15. Тања Димић 1981. Кувар Турија 

16. Славиша Љубомировић 1974. Пољопривредник Буковска 

17. Љубиша Грујић 1954. Пензионер Кучево 

18. Драгана Момировић 1981. Домаћица Волуја 

19. Славиша Томић 1969. Пољопривредник Ракова Бара 

20. Нешица Пауновић 1984. Просветник радник Раденка 

21. Славољуб Јенић 1964. Предузетник Церемошња 

22. Драган Јовановић 1992. Економски техничар Каона 

23. Ивана Јенић 1998. Медицинска сестра Каона 

24. Драган Милосављевић 1981. Дипломирани економиста Кучево 

25. Марија Андрејић 2001. Економски техничар Шевица 

26. Милан Тисмонаревић 1981. Дипломирани економиста Кучево 

27. Живанка Петровић 1973. Трговац Дубока 

28. Игор Илић 1987. Приватни предузетник Дубока 

29. Сузана Новаковић 1974. Економски техничар Кучево 

30. Александар Петровић 1991. Електротехничар Љешница 

31. Зоран Пешић 1985. Дипломирани инж. шумарства Кучево 

 

2. ИВИЦА ДАЧИЋ – ПРЕМИЈЕР СРБИЈЕ 
 

Ред. 

бр. 
Име и презиме 

Година 

рођења 
Занимање Пребивалиште  

1 2 3 4 5 

1. Зоран  Вукојевић 1958. Дипломирани правник Кучево 

2. Жаклина Ђорђевић 1965. Геометар Кучево 

3. Живорад Пантић 1951. Пензионер Мустапић 

4. Сања Вукојевић 1960. Дипломирани психолог Кучево 

5. Драгомир Фируловић 1959. Механичар Нересница 

6. Љиљана Шолдић 1965. Инжењер геодезије Кучево 

7. Синиша Јовановић 1973. Техничар продаје  Кучево 

8. Драгиша Радуловић 1965. Радник Турија 

9. Маријана Марковић 1983. Професор разредне наставе Турија 

10. Александар Голубовић 1978. Електромеханичар Дубока 

11. Миша Барнић 1963. Дипломирани инж.шумарства Кучево 

12. Новица Бежинаревић 1976. Радник Шевица 

13. Јована Стефановић 1996. Економски техничар Волуја 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 01.12.2023. Број: 29/2023 
 

3 

 

14. Зоран Лепић 1966. Пензионер Каона 

15. Лара Вујадиновић 1979. Економски техничар Нересница 

16. Најдан Чалић 1959. Пензионер Сена 

17. Зоран Адамовић 1971. Техничар телекомуникација Турија 

18. Љубинка Марковић 1956. Пензионер Кучево 

19. Емина Дабић 2003. Студент Мустапић 

20. Велисав Марковић 1953. Пензионер Каона 

21. Јован Милић 2000. Радник Кучајна 

22. Злата Костић 1961. Домаћица Вуковић 

23. Саша Булутић 1985. Инструктор вожње Нересница 

24. Љиљана Ракић 1959. Пензионер Кучево 

25. Драгољуб Јовановић 1949. Пензионер Раброво 

26. Александар Рајковић 1990. Дипломирани инж. шумарства Мишљеновац 

27. Мирослав Марковић 1952. Пензионер Српце 

28. Миломирка Миловановић 1964. Виша медицинска сестра Кучево 

29. Вићентије Гржобић 1965. Радник Нересница 

30. Момчило Калинић 1963. Пензионер Церовица 

31. Војка Стокић 1951. Пензионер Кучево 

 

3. ПАТРИОТСКИ БЛОК „ДА КУЧЕВО КРЕНЕ“ – СРПСКА СТРАНКА ЗАВЕТНИЦИ – СРПСКИ ПОКРЕТ 
ДВЕРИ – ПОКРЕТ ОБНОВЕ КРАЉЕВИНЕ СРБИЈЕ 

 

Ред. 

бр. 
Име и презиме 

Година 

рођења 
Занимање Пребивалиште  

1 2 3 4 5 

1. Слађан Миљковић 1966. Пољопривредник Зеленик 

2. 
Даринка Богдановић 

Петровић 
1961. Дипломирани социјални радник Кучево 

3. Драгомир Мисирлић 1952. Пензионер Кучево 

4. Биљана Чуриловић 1990. Домаћица Нересница 

5. Синиша Аврамовић 1970. Радник Нересница 

6. Саша Богић 1956. Радник Раброво 

7. Мирјана Стојковић 1957. Пензионер Кучево 

8. Макса Булутић 1950. Пензионер Нересница 

9. Анита Милић 1978. Домаћица Кучево 

10. Властимир Микуљевић 1952. Пензионер Волуја 

11. Борисав Миловановић 1954. Пензионер Мишљеновац 

12. Новица Гужић 1968. Отправник возова Каона 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 01.12.2023. Број: 29/2023 
 

4 

 

13. Горица Павловић 1968. Пензионер Кучево 

14. Милош Стојсављевић 2004. Студент Кучево 

15. Весна Гужић 1979. Домаћица Каона 

16. Јоца Нешић 1958. Музичар Кучево 

17. Ивана Новаковић 1980. Професор енглеског језика Кучево 

18. Милан Кљајић 1954. Пензионер Кучево 

 

Ова Одлука се објављује на веб-презентацији Репубчике изборне комисије. 

 

Број: I-013-21/2023/1 

У Кучеву, 01. децембар 2023. год. у 14.15 часова 

 

 

ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА ОПШТИНЕ КУЧЕВО 

 

 

 

                                                                                                                                                    ПРЕДСЕДНИК 

Драган Милорадовић, с.р. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 01.12.2023. Број: 29/2023 
 

5 

 

►01.12.2023◄                                   С А Д Р Ж А Ј                                            ►29/2023◄ 

▼ 

НАЗИВ ОРГАНА 

[Редни број]                                                           Назив акта                                                             на страници 

 
 

ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА ОПШТИНЕ КУЧЕВО 
 

[1] Одлука о утврђивању Збирне изборне листе кандидата за одборнике Скупштине општине 
Кучево ............................................................................................................................................... 1 

 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

● СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК: „Службени гласник Општине Кучево“, број 29/2023 од 01.12.2023. године 

● Оснивач, издавач, уредништво: ОПШТИНА КУЧЕВО – Општинска управа Кучево / Скупштина општине Кучево 

● Приређивач издања – компјутерска/техничка/графичка припрема, дизајн, прелом: медијски сарадник (ДМ) 
 


